
11055955*1 

 

Rivera, 13 de abril de 2020. 

 

VISTO. El planteamiento de la Jefatura Técnica Departamental de Rivera. 

 

ATENTO: A la necesidad de la realización de estudios bacteriológicos de lagunas 

primarias de la Planta de Tratamiento de Aguas Residuales de Rivera. 

 

CONSIDERANDO: Necesarios dichos estudios a efectos de obtener información 

necesaria sobre el proceso biológico en dichas lagunas. 

 

La Gerencia Región Noreste 

 

RESUELVE: REITERAR EL GASTO a la Firma FRESCOS FRUTALES SA para la compra en 

cuestión. 

 

Ing. Agr. Pablo Decoud 

Gerente Región Noreste 

 

 


